UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-CNTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Khung kiến trúc

Chính quyền điện tử tỉnh Bắc Giang, phiên bản 2.0

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10  năm 2020

 Kính gửi:

 - Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 1021/UBND-

KT ngày 17/3/2020 về việc thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm năm 2020 về

xây dựng chính quyền điện tử;

Sở Thông tin và Truyền thông đã phối hợp với Trung tâm Chính phủ điện

tử thuộc Bộ Thông tin và Truyền thông xây dựng, cập nhật Khung kiến trúc

Chính quyền điện tử tỉnh Bắc Giang phiên bản 2.0.

(Dự thảo Khung kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Bắc Giang, phiên bản

2.0 được đăng tải trên Cổng TTĐT của Sở: http/stttt.bacgiang.gov.vn/mục Xin ý

kiến dự thảo VB)

Để hoàn thiện dự thảo Khung kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Bắc

Giang, phiên bản 2.0, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị

(như kính gửi) tham gia góp ý (bằng văn bản) gửi về Sở trước ngày 20/10/2020

để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh (bản mềm *.docx gửi vào địa chỉ thư

điện tử khanhnv_stttt@bacgiang.gov.vn).

Mọi thông tin khác xin liên hệ phòng CNTT: đ/c Nguyễn Văn Khánh, Phó

trưởng phòng CNTT, ĐT: (0204)2210 493 hoặc 0886 088 666.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Lưu VT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

- VP Sở, Phòng CNTT. Khánh.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-16T16:12:19+0700

		2020-10-16T16:20:51+0700

		2020-10-16T16:21:11+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-16T16:21:59+0700